令和２年１０月２７日

社 員 各 位 殿

勝 又 健 康 保 険 組 合

平素は健康保険組合の事業運営に、ご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染拡大防止につき、房総勝栄荘、箱根保養所につきましては、宿泊施設に

おけるガイドラインに基づき、感染症予防対策を行ったうえで営業しております。予約される際は、

別紙のお願い事項をご確認ください。

なお、感染症予防対策上、施設内の利用に制限を設ける等、引き続きご不便をお掛けいたします

が、利用者の皆さまと従業員の安全確保のため、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．予約開始日時   利用日の属する月の２ヶ月前の１日からです。

            （２月利用分は、１１月３日（火）９時３０分からです。）

２．申 込 方 法   健保組合に電話予約後、申込書を送付（ＦＡＸ）

            勝又健康保険組合 ＴＥＬ：０４３－２２７－２１２５

             ※予約は利用日の３日前までにお願いします。

３．利 用 範 囲 等   ２月利用分より被保険者とそのご家族(２親等まで)の制限を解除します。

※３密を回避するため１日の利用は２部屋程度とさせていただきます。

４．営 業 日

以 上

令和３年２月以降の
       保養所利用及び予約受付について

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27
28 28 29 30 31

印は保養所の定休日です。

印は利用者に制限を設けている日です。

令和3年2月 令和3年3月

【ご利用される方へのお願い】

以下の項目をご一読のうえ、予約、利用をお願いします。

１. 利用日直近２週間以内に、発熱等、体調が悪い方のご利用はご遠慮ください。

２. 利用日直近２週間以内に、感染の疑いのある方、感染拡大している地域や外国へ渡航した方

及び当該国在住と濃厚接触した場合のご利用はご遠慮ください。

３. 入館時は備え付けの消毒液で手指の消毒をしてください。

４. チェックイン時、お客様の健康状態を確認させていただきます。なお、発熱や風邪の症状が

ある場合、宿泊をお断りする場合がありますので、ご了承ください。

※非接触型の体温計による検温等を実施

５. 館内（部屋以外）ではマスク着用、手洗い、うがいをお願いします。マスクの配布はしてお

りません。お客様各自でのご準備をお願いします。

６. 部屋では窓を開けるなど、各自、換気をしてください。

７. 談話室、ロビー等共用スペースの利用は、できません。

８. ご利用中に発熱等の症状が発症した場合は、館内感染防止のため速やかに退館頂き、帰宅も

しくは付近の医療機関での受診をお願いします。

９. 館内感染防止のため、管理人がマスク等を着用しております。

１０. 房総：特別食の提供を中止します。

※その他、感染症予防対策のため、管理人の指示に従ってください。

勝又健康保険組合

R2.10